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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Prokuratura Okrggowa Szczecin
Stoistawa 6
70-952 Szczecin

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Prokuratura Regionalna w Szczecinie

000000419
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1

1.1 |Nazwa jednostki

Prokuratura Okrggowa Szczecin

1.2 [Siedziba jednostki

Szczecin

1.3 [Adres jednostki

Stoistawa 6 70-952 Szczecin

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowej

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyje¢te zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly, dokonujac
w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji
gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, dokonywania odpisow
amortyzacyjnych lub umorzeniowych tak, aby informacje
prezentowane w sprawozdaniach finansowych za kolejne lata byty
poréwnywalne. Sktadniki majatku majace cechy srodkéw trwatych o
wartosci poczatkowej od 501 zt do 10.000 zt, sprzgt komputerowy bez
wzgledu na wartos¢, a takze bez wzgledu na wartos$¢ zbiory
biblioteczne i meble jednostka zalicza do pozostatych srodkow
trwatych, wprowadza do ewidencji srodkéw trwatych i dokonuje
odpiséw umorzeniowych w miesigcu przyjecia do uzywania.
Sktadniki majatku spetniajace warunki zaliczenia ich do wartosci
niematerialnych i prawnych o wartosci do 10.000 zt jednostka zalicza
do pozostatych warto$ci niematerialnych i prawnych, wprowadza do
ewidencji srodkow i dokonuje odpisow umorzeniowych w miesigcu
przyjecia do uzywania. Sktadniki majatku majace cechy srodkow
trwatych o wartosci poczatkowej do 500 zt z wylaczeniem sprzgtu
komputerowego i mebli, jednostka zalicza bezposrednio w koszty.
Wszystkie naklady na ulepszenie srodkéw trwatych przekraczajace
10.000 zt podwyzszaja warto$¢ poczatkowa srodkow trwatych, a
naktady nieprzekraczajace 10.000 zt sa odnoszone w koszty biezacego
okresu. Ewidencje kosztow prowadzi si¢ w uktadzie rodzajowym w
zespole 4. Nie rozlicza si¢ kosztoéw w czasie, co wynika z
powtarzalnos$ci ich wystepowania w kolejnych latach w kwotach
pozwalajacych na uznanie, ze zaniechanie rozliczania w czasie nie
bedzie miato istotnego wpltywu na ocen¢ sytuacji majatkowe;j i
finansowej jednostki oraz wysoko$¢ jej wyniku finansowego.
Wszelkie materiaty, w tym paliwo, wydane sa bezposrednio do
uzytkowania i odpisywane w koszty w cenach zakupu. Jednostka nie
dokonuje biernych i czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztow.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Sktadniki majatku o wartosci powyzej 10.000 zt jednostka zalicza do §rodkow trwatych lub wartosci
niematerialnych i prawnych, wprowadza do ewidencji bilansowe;j tych aktywow i dokonuje odpisow
amortyzacyjnych metoda liniowa poczawszy od miesiaca nastgpujacego po miesigcu oddania sktadnika do
uzywania przy zastosowaniu stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od o0s6b prawnych.

zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4 [$rodki trwale o warto$ci Wartos$ci niematerialne i prawne o warto$ci nieprzekraczajacej 10.000 zi, podlegaja jednorazowo umorzeniu w
nieprzekraczajacej 10 000 |100% w miesigcu przyjecia do uzywania przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis
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1 |wyceniane wg cen nabycia
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Sktadniki majatku wycenia si¢ wedtug ceny zakupu lub ceny nabycia po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne
i umorzeniowe.

5 |wyceniane wg wartos$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Nieoptatnie otrzymane sktadniki majatku.

6 |wyceniane wg wartos$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

Sktadniki majatku nie ujete w ksiggach rachunkowych, np. ujawnione.

13 |inne

Zobowigzania wycenia si¢ na dzien bilansowy w kwocie wymagajacej zaptaty. Pozostate pasywa wycenia si¢ w
wartos$ci nominalne;.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

7 |inne

Srodki pieniezne w kasie inwentaryzuje si¢ metoda spisu z natury. Saldo na rachunkach bankowych ustalone
przez potwierdzenie. Koszty optaconych abonamentow, ubezpieczen itp., ksiggowane sa w kosztach roku, w
ktorym zostaly zaptacone, poniewaz wydatki sa ponoszone regularnie w kazdym roku w podobnej wysokosci.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegdl
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3

4

(5

(6)

)

I |Wartosci
niematerialne
1 prawne

2 897 498,69

0,00

144 693,18

0,00

144 693,18

1 |Srodki trwate

71 148 532,13

0,00

2906 351,40

0,00

0,00

2906 351,40

1.1 [Grunty

8074 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

43122 418,26

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

6867 848,17

0,00

692 173,93

0,00

0,00

692 173,93

1.4 |Srodki
transportu

878 457,00

0,00

98 700,00

0,00

98 700,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

12 205 450,70

0,00

2115 477,47

0,00

2115 477,47

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
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Rodzaj
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Zmniejszenia

Ogoétem

Lp.

Wyszczegol

Aktualizacja

Rozchod (np.

Przemiesz czenia

Inne

Ogolem

Wartosé

nienie likwidacja,

sprzedaz)

wewnetrzne zmniejszenia

(8+9+10+11)

poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(13)
2173 799,38

@®) )

868 392,49

(10) an 12)

868 392,49

1 [Wartosci 0,00 0,00
niematerialne

i prawne

1 |S$rodki trwate 0,00 147 744,17 0,00 0,00 147 744,17 73907 139,36

1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8074 358,00

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

podmiotom
Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 43122 418,26

1.3 |Urzadzenia 0,00 16 871,84 0,00 16 871,84 7543 150,26

techniczne i
maszyny
Srodki
transportu

14 0,00 0,00 0,00 0,00 977 157,00

Inne $rodki 0,00 130 872,33 0,00 130 872,33 14 190 055,84

trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Stan/rok

Wyszczegdl Stan
nienie umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

(19)
2173 799,38

Umorzenie Wartos¢ netto

Lp. Stan
umorzenia
na poczatek
roku

obrotowego

Stan na Kkoniec
roku
obrotowego (13-
19)

Stan na
poczatek roku
obrotowego (2-

14)

Inne
zmniejszenia

Inne
zwiekszenia

Aktualizacja | Amortyzacja

za rok

(14)
2893 415,09

15) (16)

148 776,78

17 (18)

868 392,49

(20)
4 083,60

21

I [Wartosci 0,00 0,00
niematerialne 1

prawne

0,00

1 |Srodki trwate 31 981 057,06 0,00 3621 226,55 0,00 147 744,17| 35454 539,44 39167 475,07 38 452 599,92

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8074 358,00 8074 358,00

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
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przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

13 428 765,06

0,00

1077 380,40

0,00 0,00

14 506 145,46

29 693 653,20

28 616 272,80

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5769 341,65

0,00

278 709,59

0,00 16 871,84

6031 179,40

1 098 506,52

1511 970,86

1.4

Srodki
transportu

766 139,09

0,00

54 540,12

0,00 0,00

820 679,21

11231791

156 477,79

1.5

Inne srodki
trwale

12016 811,26

0,00

2210 596,44

0,00 130 872,33

14 096 535,37

188 639,44

93 520,47

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 8074 358,00 9 275 276,00|Decyzja Starosty Gryfinskiego nr 3/XV-GN/17 z dnia 22.03.2017 r. w
sprawie aktualizacji oplaty rocznej z tytutu trwatego zarzadu oraz Decyzja
Prezydenta Miasta Szczecin nr WGN-11.6844.74.2015.MB z dnia
02.10.2015 r. w sprawie aktualizacji optaty rocznej z tytulu trwatego
zarzadu oraz Decyzja Starosty Kamienskiego nr Gm.6844.7.2019.AG w
sprawie aktualizacji oplaty rocznej z tytutu trwatego zarzadu oraz Decyzja
Prezydenta Miasta Szczecin nt WMiRSPN-VI1.6844.80.2020.MB z dn.
02.12.2020 r. w sprawie aktualizacji optaty rocznej z tytulu trwatego
zarzadu.
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |[Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|Nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00|Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu
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Lp. | Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytutu
umoé6w leasingu
1 |Grunty 0,00|Nie wystepuje
2 |Budynki, lokale i 5368 141,78 | Umowa najmu pomieszczen biurowych w budynku nalezagcym do Urzgdu Miasta i
obiekty inzynierii Gminy w Lobzie, Umowa najmu garazu nalezacego do Urzgdu Miasta i Gminy w
ladowej 1 wodnej Gryfinie, Umowa najmu garazu nalezacego do Pyrzyckiego Przedsigbiorstwa
Mieszkaniowego, Umowa uzyczenia pomieszczen w budynku Komisariatu Policji w
Pyrzycach nalezacym do Komendy Wojewddzkiej Policji w Szczecinie, Umowa
uzyczenia pomieszczen w budynku Urzedu Skarbowego w Gryficach nalezgcym do
Izby Skarbowej w Szczecinie, Umowa uzyczenia garazu nalezacego do Rejonowego
Zarzadu Infrastruktury w Szczecinie, Umowa uzyczenia pomieszczen biurowych
nalezacych do Rejonowego Zarzadu Infrastruktury w Szczecinie.
3 |Urzadzenia 2 538 720,00/ Umowa dzierzawy urzadzen wielofunkcyjnych w ilosci 100 sztuk (duze), 36 sztuk
techniczne i (mate)- 25 sztuk + 11 sztuk nowszego modelu.
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie wystepuje
5 |Inne $rodki trwate 0,00|Nie wystepuje

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢é Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 50 003,20 60 786,73 0,00 0,00 110 789,93

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 50 003,20 60 786,73 0,00 0,00 110 789,93

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie wystepuje
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie wystepuje

powyzej 5 lat

0,00

nie wystepuje

Laczna kwota:

0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...

5/8



11.05.2022, 13:43

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
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Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje
rejestrowy lub
skarbowy)

4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystgpuje
Przewtlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystgpuje
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystgpuje
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

i porgczenia

Udzielone gwarancje |nie dotyczy

0,00

Inne nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢edzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢edzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roéznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub naleznych

0,00
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dochodéw budzetowych

dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu

umow dhugoterminowych
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13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 479 294,10|Jednostka zgodnie z zawartymi umowami otrzymata 1 gwarancje bankowg z tytutu

otrzymanych przez zabezpieczenia roszczen z tytutu rekojmi za wady.
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje

1 |Odprawy emerytalne 232 164,78 Wyptacono 7 odpraw urzednikom i innym pracownikom w kwocie 232 164,78 zt.

i rentowe

2 [Nagrody 779 297,18 | Wyptacono 24 nagrdéd jubileuszowych urzgdnikom i innym pracownikom w kwocie 206 045,38

jubileuszowe zt oraz 25 nagréd jubileuszowych prokuratorom w kwocie 573 251,80 zt.

3 |Inne 47 720,00|Ekwiwalent pieni¢zny za niewykorzystany urlop wypoczynkowy wyplacono 15 urzgdnikom i
innym pracownikom w kwocie 30 111,18 zI oraz wptaty na Pracownicze Plany Kapitatowe
finansowane przez podmiot zatrudniajacy zrealizowano w kwocie 17 608,82 zt.

4 [Kwota razem 1 059 181,96

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Nie sg znane.

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

1 [Materiaty 0,00

2 |Poétprodukty i produkty w toku 0,00

3 |Produkty gotowe 0,00

4 [Towary 0,00

5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o Nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére Nie wystepuja 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuja 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapity  [Nie wystepuja 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
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wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie sg znane 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje

Opis

Nie sg znane inne informacje, ktore moga wptynac na oceng sytuacji

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy W zastepstwie Kierownika Jednostki

Katarzyna Parchimowicz Maciej Rakowicz
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